DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIA
COMO RECURSO PEDAGÓGICO PARA TURMA DO 1° ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de MARIA ISABELA VAL DE OLIVEIRA, MELISSA MARIA
GOMES CARVALHO, ANNE KARINNY VERAS CARVALHO, SAMARA DE OLIVEIRA
SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77134

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77134